$$AK' = BL', \quad A'K = B'L.$$

*Functiones itaque P, Q, etc. mutatis simul u, u' in u+4A, u'+4A'*  
*vel in u+4B, u'+4B' nihil mutantur.* Quod secundum est \*).

Quotientes  $\frac{P}{Q}$ , etc. manifesto habent periodos  $4A$  et  $4B$ , quae singulis functionibus  $P$ ,  $Q$ , etc. convenient. Sed est  $\frac{P}{Q} = \frac{e^{ru^2+r'u'^2}P}{e^{ru^2+r'u'^2}Q}$ , et similes. Unde quotiens  $\frac{P}{Q}$  habet etiam periodos, quae singulis  $e^{ru^2+r'u'^2}P$ ,  $e^{ru^2+r'u'^2}Q$ , etc. convenient; hasce dico  $4K$  et  $4L$ .

*Quotientes itaque binarum e functionibus P, Q, etc. quadrupliciter periodici sunt et mutatis simul u, u' in u+4A, u'+4A', vel in u+4B, u'+4B', vel in u+4K, u'+4K' vel in u+4L, u'+4L' nihil mutantur.* Quod tertium est.

Quamvis autem in universum argumenta per integras periodos ( $4A$  vel  $4B$ , vel etc.) incedere debeant, ut functiones  $P$ ,  $Q$ , etc. vel  $e^{ru^2+r'u'^2}P$ , etc. eosdem valores accipiant, sunt tamen nonnullae, quae post dimidias jam periodos in se revertuntur; cuius rei supra vidisti exemplum. En tabulam conspectum mutationum offerentem, quas illae crescentibus argumentis per dimidias periodos subeunt.

\*.) Videtur etiam tertia periodus  $4b$  (et  $4b'$ ) inveniri posse, siquidem ponitur

$$4rbK + 4r'b'K' = \mu \pi i, \quad 4rbL + 4r'b'L' = \nu \pi i$$

existentibus  $\mu$  et  $\nu$  numeris integris. Sed invenitur  $4b = 4\mu A - 4\nu B$ ,  $4b' = 4\mu A' - 4\nu B'$ ; est itaque ex periodis  $4A$ ,  $4B$  conflata, itaque ab illis non diversa.

	$2A$	$2B$	$2A+2B$	$2K$	$2L$	$2K+2L$
$P$	+	+	+	-	-	+
$P'$	+	+	+	+	-	-
$P''$	+	+	+	-	+	-
$P'''$	+	+	+	+	+	+
$Q$	-	+	-	-	-	+
$Q'$	-	+	-	+	-	-
$Q''$	-	+	-	-	+	-
$Q'''$	-	+	-	+	+	+
$R$	+	-	-	-	-	+
$R'$	+	-	-	+	-	-
$R''$	+	-	-	-	+	-
$R'''$	+	-	-	+	+	+
$S$	-	-	+	-	-	+
$S'$	-	-	+	+	-	-
$S''$	-	-	+	-	+	-
$S'''$	-	-	+	+	+	+

Hinc ex. gr. facile desumitur esse  $Q(u+2B)=Q$ ,  $Q(u+2A+2B)=-Q$ .

Hoc tamen probe tenendum est, signa sub rubricis  $2K$ ,  $2L$ ,  $2K+2L$  adnotata non referri ad ipsas functiones  $P$ ,  $Q$ , etc., sed ad hasce  $e^{ru^2+r'u'^2}P$ , etc. Invenietur itaque ex. gr. non  $Q(u+2L)=-Q(u)$ , sed

$$e^{r(u+2L)^2+r'(u+2L')^2}Q(u+2L) = -e^{ru^2+r'u'^2}Q(u)$$

vel si mavis

$$e^{4rLu+4rL^2+\dots}Q(u+2L) = -Q(u).$$

Nexus inter sedecim functiones  $P$ ,  $Q$ , etc. quoad argumenta.

Functiones  $e^{ru^2+r'u'^2}P'''$ ,  $e^{ru^2+r'u'^2}Q'''$ ,  $e^{ru^2+r'u'^2}R'''$ ,  $e^{ru^2+r'u'^2}S'''$  hoc modo alteras ex altera deduximus, ut argumenta  $u$ ,  $u'$  quadrantibus periodorum ( $K$ ,  $L$ ,  $K+L$  cum correspondentibus  $K'$ ,  $L'$ ,  $K'+L'$ ) augeremus; de quo retrospicias ad aeqq. (4.). Idem valet de quaternis illis functionibus, quae vel duabus plagulis, vel una, vel nulla notatae sunt. Prorsus simili modo ex hisce  $P'''$ ,  $Q'''$ ,  $R'''$ ,  $S'''$  deduci possunt aliae, si argumenta quadrantibus  $A$ ,  $B$  et  $A+B$  (cum correspondentibus) augeatur. Quod si facis, in ipsas illas functiones  $P$ ,  $P'$ ,  $P''$ ,  $Q$ , etc. incidis, quas supra definivimus (vid. aeqq. (4.)); unde manifestum fit, non temere nos tales functiones introduxisse, quarum ter-